
◆振込手数料◆

各種信用手数料のご案内 R3日午～

◆その他の手数料◆

◆両替・窓□硬貨入出金手数料◆

※1 両誉枚数は、「お持込枚数」または「お受取ご希望金種の枚挙文Jにいすれか多い枚数を基準とします。
※2 日に複数回に分けての入出金の場合は、硬貨枚数を合算し、その枚数に応した手数料を徴収します。

◆入出金伝票手数料◆
(消費税込)

(消費税込)

(消費税込)

(消費税込)

お取扱区分 同一店舗内 当」A本支店 F日] 他」A宛 他金融機関宛

窓□利用
3万円未満 220円 220円 880円 880円

3万円以上 440円 440円 1,100円 1,100円

ATM利用
3万円未満 110円 220円 440円

3万円以上 330円 440円 660円

磁気媒体 (∪SBメモリー)
。定時自動送金

3万円未満 110円 220円 440円

3万円以上 330円 440円 660円

インターネットノドンキング
3万円未満 110円 110円 220円

3万円以上 110円 220円 330円

法人ネットバンキング
3万円未満 110円 220円 330円

3万円以上 110円 440円 550円
給与振込 220円 220円

お取扱区分

残高証明善

継続発行 550円

個別発行 550円

監査法人向け発行 3,300円

取引履歴明細発行 」通 (1□ 座 ) 550円

クレジットー体型 。ICキ ャッシュカード再発行 コ枚 刊,100円

磁気ストライプキャッシュカード・□―ンカード再発行 コ枚 1,100円

法人キャッシュカード発行・再発行 コ枚 1,100円

通帳・証詈再発行 1枚 1,100円

媒体持込手数料 (∪SB。 紙) 1回 5,500円

□座振替手数料
1件あたり

窓□処理 220円

磁気媒体 (∪SBメモリー) 110円

法人ネットバンク 55円

定時自動 集金・送金 55円

成年後見支援貯金手数料
□座開設 11,OOO円

□座維持管理 コ□座年額 無料

破産管財人等□座関設手数料 11,OOO円

法人ネットバンク利用料 (月額)

基本サービス (照会・振込サービス) 1,100円

基本サービスキ伝送サービス
(データ伝送・フアイル伝送)

3,300円

取立手数料
電子交換手数料 660円

個別取立手数料 1,100円

振込の組戻、変更、訂正 」件 660円

手形・小切手代金
手形・小切手用紙交付  (コ 冊) 5,500円

保証 (自己宛)Bヽ切手交付  (1枚 ) 550円

お取扱区分 10枚以下 11～1,OOO枚 1,O01枚以上

両替手数料 ※1 無料 770円 以後1,OOO枚毎に770円追加

お取扱区分 50枚以下 54～ 1,OOO枚 1,O01枚以上

窓□硬貨入出金手数料 ※2 無料 770円 以後1,OOO枚毎に770円追加

枚数 20枚以下 21枚～30枚 31枚以上

手数料 (月額) 無料 2,200円 以後10枚毎に1,100円 追加

※□座毎に 1カ月の入出金枚数を集計し徴中又します。

白山農業協同組合

令和8年 1月 1日 現在


